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Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Anita Fadil Ramadani 210401100612

2 Antigona Ismail Deliu 210401100232

3 Besarta Shaban Rrahimi 200401100685

4 Blerina Qamil Asllani 210401100595

5 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

6 Hajr Imri Ademi 210401100631

7 Ledian Bekim Namani 200401100612

8 Mediana Bejtush Hajdari 210401100185

9 Nurishahe Halil Paçarizi 210401100615

10 Rinesa Munish Gashi 210401100126

11 Rionesa Lulzim Uka 210401100379

12 Stina Betim Berisha 210401100260
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